$11.914,40

SUBTOTAL IVA NO GRAVADOS T O T A L
$2.067,7821,0%$9.846,57

REDONDEO

$0,05$0,00

CAE Nº 75221274434585
Fecha Vto. CAE: 12/06/2025

talón para entidad recaudadora talón para SEGURIDAD DEL INTERIOR

datos de facturación electrónica

(NP-7948)

$11.914,40 30/06/2025

6/2025

PESOS  ONCE MIL NOVECIENTOS 
CATORCE CON 40 CENTAVOS

EN LETRAS:

CUOTA MES CLIENTE

VENCIMIENTOTOTAL A PAGAR $

Soldado Ruiz 1080 Piso 4 Of. 28
Bº San Martín - Córdoba

www.cmcseguridad.com.ar
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

(NP-7948)

$11.914,40 30/06/2025

6/2025

CUOTA MES CLIENTE

VENCIMIENTOTOTAL A PAGAR $